

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho CNPJ: 01.676.018/0001-70

APROVADO POR UNANIMIDADE ENCAMINHE-SE E PUBLIQUE-SE

REQUERIMENTO N.º 21/2020 ala das Sessões

PRESIDENTE DA CÂMARA

Encaminhamento: À Família Enlutada do Senhor Benedito Franco de Godoi (Kilo e Meio).

Assunto: Votos de Pesar.

Causou profunda consternação a notícia do falecimento do Senhor Benedito Franco de Godoi, ocorrido recentemente.

O falecimento do Senhor Benedito (Kilo e Meio), enlutou não apenas sua família, mas nossa comunidade como um todo, principalmente do Jardim Copacabana, onde residia.

Diante do infausto passamento,

Requeremos, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno, ouvido o Egrégio Plenário, que seja registrado nos Anais da Casa Voto de profundo Pesar pelo falecimento do Senhor Benedito Franco de Godoi, enviando-se condolências a família.

Requeremos, outrossim, seja prestada homenagem póstuma do Legislativo em memória do extinto, respeitando-se um minuto de silêncio em Plenário.

Sala de Sessões,02 de Junho de 2020.

Maria Eva de Fátima da Silva Bacci



CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho CNPJ: 01.676.018/0001-70

Antonio Donizete da Silva
Cesar Eduardo de Freitas Mendes Os in fluends elle S Brande,
Dirce Destro Moreira de Oliveira Que Questro M. Oliveira
Glorete de Fátima Ap. de Oliveira Fabocci
Jesuel Donizete Alpi_
José Ricardo Kiota
Ricardo Donizete da Silva
Valdemar Braz de Azevedo.